



Urbano Holding ApS

Valdemarsgade 7
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38762761

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2021

Jesper Ganzhorn Ørskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Urbano Holding ApS

Valdemarsgade 7

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38762761

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Anne Mette Nielsen

Steen Rene Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandelene i Investeringselskabet af 26. september 1977 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret genereret et overskud på 13.922 t.kr., hvilket af ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.091.341	660.463
Andre finansielle omkostninger		(227.115)	(213.697)
Resultat før skat		13.857.976	440.516
Skat af årets resultat	1	63.688	48.000
Årets resultat		13.921.664	488.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.921.664	488.516
Resultatdisponering		13.921.664	488.516

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.506.882	23.890.541
Finansielle aktiver	2	38.506.882	23.890.541
Anlægsaktiver		38.506.882	23.890.541
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		425.648	611.821
Tilgodehavender		425.648	611.821
Likvide beholdninger		213.939	184.599
Omsætningsaktiver		639.587	796.420
Aktiver		39.146.469	24.686.961

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.656.882	14.040.541
Overført overskud eller underskud		(1.163.809)	(469.132)
Egenkapital		27.543.073	13.621.409
Skyldig skat		331.960	240.043
Langfristede gældsforpligtelser	3	331.960	240.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.492	141.874
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.619.944	10.411.359
Skyldig skat		0	252.276
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.271.436	10.825.509
Gældsforpligtelser		11.603.396	11.065.552
Passiver		39.146.469	24.686.961
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	14.040.541	(469.132)	13.621.409
Årets resultat	0	14.616.341	(694.677)	13.921.664
Egenkapital ultimo	50.000	28.656.882	(1.163.809)	27.543.073

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(15.000)	0
Refusion i sambeskatning	(48.688)	(48.000)
	(63.688)	(48.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.850.000
Kostpris ultimo	9.850.000
Opskrivninger primo	14.040.541
Andel af årets resultat	14.616.341
Opskrivninger ultimo	28.656.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.506.882

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Investeringsselskabet af 26. September 1966 ApS	Aarhus	ApS	100,0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	331.960
	331.960

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
